
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和３年度　木曽川水系滑川遊砂
工用地調査業務

長野県木曽郡上松町小川 268 補償コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R4.3.7 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 一般競争 有 39,435,000 31,306,000 79.39%

令和３年度　木曽川上流修繕設計
業務

123 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R4.3.28 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１１－２
３

9180001026134 一般競争 有 21,648,000 17,237,000 79.62%

令和３年度　木曽川長良川水辺現
地調査（河川環境基図）業務

337 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R4.3.28 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 37,312,000 29,678,000 79.54%

令和３年度　揖斐川水辺現地調査
（河川環境基図）業務

337 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R4.3.28 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 25,465,000 20,262,000 79.57%

令和３年度　４１号上麻生防災地
質調査業務

岐阜県加茂郡七宗町～白川町 291 地質調査 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.3.4 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 指名競争 無 21,054,000 16,742,000 79.52%

令和３年度　大垣地区測量調査業
務

岐阜県大垣市 261 測量 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.3.14 （株）三栄コンサルタント 岐阜県岐阜市水海道４－２２－１２ 9200001002082 指名競争 無 24,849,000 19,855,000 79.90%

令和３年度　４１号上麻生防災斜
面対策設計業務

277 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.3.18 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 29,073,000 23,133,000 79.57%

令和３年度１５６号岐阜東ＢＰ岩
田・芥見地区構造物詳細設計業務

257 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.3.18 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 57,046,000 45,397,000 79.58%

令和３年度２１号岐大バイパス茜
部３号高架橋詳細設計業務

347 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.3.18 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１１－２
３

9180001026134 一般競争 有 125,565,000 99,913,000 79.57%

令和３年度　１５６号洗掘調査業務 267 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.3.24 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 31,009,000 27,500,000 88.68%

令和３年度　大垣地区電線共同溝
設計業務

337 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.3.28 （株）綜合技術コンサルタント 東京都江東区亀戸７－６－４ 7010001021120 一般競争 有 39,259,000 31,240,000 79.57%

令和３年度　新丸山ダム貯水池左
岸中流部地質調査業務

岐阜県瑞浪市日吉町深沢地先 289 地質調査 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R4.3.9 中央開発（株） 東京都新宿区西早稲田３－１３－５ 5011101012993 一般競争 有 56,958,000 47,685,000 83.72%

令和３年度　新丸山ダム日吉地区
地質調査業務

岐阜県瑞浪市日吉町深沢地先 289 地質調査 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R4.3.9 基礎地盤コンサルタンツ（株） 東京都江東区亀戸１－５－７ 2010601036670 一般競争 有 52,118,000 43,791,000 84.02%

令和３年度　静岡河川管内測量業
務

静岡河川事務所管内 204 測量 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R4.3.10 （株）ツルタコンサルタント 静岡県静岡市葵区長沼５２４－１ 9080001003440 指名競争 無 8,690,000 8,250,000 94.94%

令和３年度　静岡河川維持修繕設
計業務

228 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R4.3.17 （株）フジヤマ 静岡県浜松市中区元城町２１６－１９ 8080401004709 一般競争 有 23,133,000 18,414,000 79.60%

令和３年度　安倍川管内情報通信
設備詳細設計業務

319 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R4.3.18 （株）長大 東京都中央区日本橋蛎殻町１－２０－４ 5010001050435 一般競争 有 32,824,000 26,125,000 79.59%

令和３年度　安倍川水系砂防堰堤
施設改良設計業務

196 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R4.3.18 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１１－２
３

9180001026134 一般競争 有 19,195,000 15,268,000 79.54%

令和３年度　安倍川内外水浸水想
定区域図作成業務

337 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R4.3.28 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 23,826,000 19,008,000 79.78%

令和３年度　大井川内外水浸水想
定区域図作成業務

337 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R4.3.28 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 24,123,000 19,195,000 79.57%

令和３年度　１号藤枝バイパス道
路詳細設計業務

337 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R4.3.28 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 71,797,000 57,816,000 80.53%

令和３年度　河津下田道路敷根高
架橋橋梁詳細設計業務

358 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R4.3.7 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 141,218,000 112,354,000 79.56%

令和３年度　河津下田道路６号橋
橋梁詳細設計業務

357 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R4.3.8 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 104,973,000 83,534,000 79.58%

令和３年度　河津下田道路蓮台寺Ｉ
Ｃ道路詳細設計業務

357 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R4.3.8 中央復建コンサルタンツ（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島４－１１－
１０

3120001056860 一般競争 有 90,079,000 73,700,000 81.82%

令和３年度　黄瀬川河川整備詳細
設計業務

356 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R4.3.9
令和３年度　黄瀬川河川整備詳細設計業務建設技術研究
所・フジヤマ設計共同体

愛知県名古屋市中区錦１－５－１３ 一般競争 有 39,545,000 31,482,000 79.61%

令和３年度　河津下田道路南部道
路詳細設計業務

356 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R4.3.9 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１１－２
３

9180001026134 一般競争 有 71,192,000 56,661,000 79.59%

令和３年度　狩野川樋管予備設計
業務

354 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R4.3.11 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 39,941,000 31,790,000 79.59%

令和３年度　富士海岸深浅測量業
務

静岡県沼津市 354 測量 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R4.3.11 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 39,721,000 31,911,000 80.34%

令和３年度　河津下田道路南部地
質調査業務

静岡県下田市河内 162 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R4.3.22 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 一般競争 有 56,309,000 46,277,000 82.18%

令和３年度　由比地区地すべり斜
面状況点検業務

343 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R4.3.22 新日本設計（株） 静岡県沼津市足高５４７－２ 8080101000784 一般競争 有 28,864,000 27,280,000 94.51%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和３年度　富士砂防管内航空
レーザ測量業務

富士山周辺 340 測量 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R4.3.25 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 一般競争 有 199,056,000 163,218,000 82.00%

令和３年度　由比地区動態観測業
務

335 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R4.3.30 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 55,022,000 46,640,000 84.77%

令和３年度　天竜川佐久間ダム貯
水池左岸下流部地質調査業務

浜松市天竜区佐久間町佐久間地
先

358 地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R4.3.7 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 66,264,000 55,660,000 84.00%

令和３年度　天竜川佐久間ダム貯
水池左岸上流部地質調査業務

浜松市天竜区佐久間町佐久間地
先

358 地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R4.3.7 川崎地質（株） 東京都港区三田２－１１－１５ 7010401037591 一般競争 有 64,427,000 54,076,000 83.93%

令和３年度　天竜川ダム再編測量
業務

静岡県浜松市天竜区龍山町地先 267 測量 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R4.3.28 （株）フジヤマ 静岡県浜松市中区元城町２１６－１９ 8080401004709 指名競争 無 19,261,000 18,260,000 94.80%

令和３年度　浜松樋管無動力化詳
細設計業務

333 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R4.3.28 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 56,881,000 45,276,000 79.60%

令和３年度　天竜川ダム再編右岸
工事用道路詳細設計業務

336 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R4.3.29 玉野総合コンサルタント（株） 愛知県名古屋市東区東桜２－１７－１４ 4180001031246 一般競争 有 25,806,000 20,548,000 79.62%

令和３年度　天竜川佐久間ダム下
流部橋梁設計業務

336 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R4.3.29 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１１－２
３

9180001026134 一般競争 有 37,576,000 29,909,000 79.60%

令和３年度　庄内川水系河川現況
台帳附図作成業務

284 測量 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R4.3.14 玉野総合コンサルタント（株） 愛知県名古屋市東区東桜２－１７－１４ 4180001031246 指名競争 無 40,480,000 32,538,000 80.38%

令和３年度　庄内川・小里川ダム
水辺現地調査（魚類・底生動物）

368 土木コンサル 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R4.3.28 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 一般競争 有 41,712,000 33,187,000 79.56%

令和３年度　庄内川河道環境モニ
タリング業務

337 土木コンサル 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R4.3.28 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 22,550,000 17,941,000 79.56%

令和３年度　庄内川管内測量業務 愛知県名古屋市西区 217 測量 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R4.3.28 （株）地域コンサルタント 岐阜県恵那市長島町正家１０６７－２５０ 2200001023746 指名競争 無 28,292,000 22,605,000 79.90%

令和３年度　庄内川電気通信施設
詳細設計業務

275 土木コンサル 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R4.3.28 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 7010001042703 一般競争 有 25,861,000 20,581,000 79.58%

令和３年度　庄内川万場地区磁気
探査業務

愛知県名古屋市中川区富田町万
場地先

261 地質調査 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
蘆屋　秀幸

名古屋市北区福徳町5-52 R4.3.30 興亜開発（株） 東京都江東区新大橋１－８－２ 9010601010479 一般競争 無 33,275,000 26,620,000 80.00%

令和３年度　豊川堤防耐震改修詳
細設計業務

314 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.3.23 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 46,244,000 36,806,000 79.59%

令和３年度　矢作ダム再生事業旭
地区地質調査業務

愛知県豊田市閑羅瀬町地先 338 地質調査 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.3.23 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 65,780,000 54,824,000 83.34%

令和３年度　豊川矢作川水系水文
観測所保守点検及び資料作成業
務

豊橋河川事務所管内 250 測量 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.3.25 （株）葵設計事務所 愛知県豊橋市下地町２－５１ 8180301004906 指名競争 無 21,703,000 21,450,000 98.83%

令和３年度　豊橋河川管内三次元
測量業務

豊橋河川事務所管内 336 測量 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.3.29 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１　新宿
グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 64,141,000 51,964,000 81.02%

令和３年度　豊川・矢作川水辺現
地調査（陸上昆虫）業務

353 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.3.29 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 27,192,000 21,626,000 79.53%

令和３年度　矢作ダム再生事業貯
水池左岸地質調査業務

愛知県豊田市閑羅瀬町地先 332 地質調査 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.3.29 中央開発（株） 東京都新宿区西早稲田３－１３－５ 5011101012993 一般競争 有 60,434,000 50,314,000 83.25%

令和３年度　矢作川三次元測量業
務

矢作川水系 336 測量 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.3.29 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１　新宿
グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 63,712,000 51,612,000 81.01%

令和３年度　矢作川流域圏管理支
援業務

336 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.3.29 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１　新宿
グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 27,951,000 26,400,000 94.45%

令和３年度　名古屋国道管内電線
共同溝詳細修正設計業務

237 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R4.3.8 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 指名競争 無 27,016,000 21,505,000 79.60%

令和３年度　西知多道路地質調査
業務

知多市南浜町地先 251 地質調査 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R4.3.24 冨士開発（株） 愛知県名古屋市千種区唐山町３－３０ 6180001005215 指名競争 無 40,073,000 33,264,000 83.01%

令和３年度　西知多道路路線測量
業務

知多市南浜町地先 245 測量 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R4.3.30 （株）葵設計事務所 愛知県豊橋市下地町２－５１ 8180301004906 指名競争 無 14,410,000 11,385,000 79.01%

令和３年度　設楽ダム貯水池斜面
変動計測業務

愛知県北設楽郡設楽町 337 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.3.24 （株）アサノ大成基礎エンジニアリング 東京都台東区北上野２－８－７ 5010001078914 指名競争 無 38,654,000 32,659,000 84.49%

令和３年度　設楽ダム貯水池周辺
地質調査業務

愛知県北設楽郡設楽町田口・松戸
地先

336 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.3.25 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 指名競争 無 35,387,000 29,139,000 82.34%

令和３年度　設楽ダム貯水池地下
水観測業務

愛知県北設楽郡設楽町 336 測量 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.3.25 新晃コンサルタント（株） 愛知県名古屋市北区志賀本通２－４６ 5180001012328 指名競争 無 31,449,000 25,168,000 80.03%

令和３年度　設楽ダム希少魚類生
息状況調査業務

263 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.3.28 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 52,063,000 47,630,000 91.49%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和３年度　設楽ダム付替道路設
計業務

337 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.3.28 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 42,196,000 33,891,000 80.32%

令和３年度　設楽ダム環境調査業
務

336 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.3.29 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 32,714,000 26,026,000 79.56%

令和３年度　設楽ダム斜面対策工
詳細設計業務

332 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.3.29 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 48,884,000 40,480,000 82.81%

令和３年度　豊川上流域魚類及び
生息環境調査業務

336 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.3.29 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 7010001042703 一般競争 有 31,075,000 24,728,000 79.58%

令和３年度　設楽ダム管内測量業
務

愛知県北設楽郡設楽町 335 測量 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.3.30 協和調査設計（株） 愛知県名古屋市中川区篠原橋通２－４４ 8180001016508 指名競争 無 24,035,000 19,151,000 79.68%

令和３年度　設楽ダム管内地質調
査業務

愛知県北設楽郡設楽町 335 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.3.30 （株）東海環境エンジニア
愛知県名古屋市中川区尾頭橋３－３－１
４

2180001020218 指名競争 無 24,750,000 19,888,000 80.36%

令和３年度　鈴鹿川・雲出川権利
調査及び用地調査業務

三重県鈴鹿市 287 補償コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.3.3 （株）イビソク 岐阜県大垣市築捨町３－１０２ 9200001013229 指名競争 無 15,059,000 11,946,000 79.33%

令和３年度　櫛田川管内詳細設計
業務

三重県松阪市清水町 177 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.3.7 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 21,120,000 16,819,000 79.64%

令和３年度　三重南部電線共同溝
詳細設計業務

288 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.3.7 （株）長大 東京都中央区日本橋蛎殻町１－２０－４ 5010001050435 一般競争 有 60,698,000 48,510,000 79.92%

令和３年度　三重中部電線共同溝
詳細設計業務

287 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.3.8 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１１－２
３

9180001026134 一般競争 有 61,237,000 48,840,000 79.76%

令和３年度　三重北部電線共同溝
詳細設計業務

287 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.3.8 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１１－２
３

9180001026134 一般競争 有 48,543,000 38,720,000 79.76%

令和３年度　２３号鈴鹿四日市道
路地質調査

170 地質調査 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.3.14 川崎地質（株） 東京都港区三田２－１１－１５ 7010401037591 指名競争 無 35,068,000 29,326,000 83.63%

令和３年度　鈴鹿川河床材料調査
業務

鈴鹿川出張所管内                                                    190 地質調査 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.3.24 ＮＴＣコンサルタンツ（株） 愛知県名古屋市中区錦２－４－１５ 2180001039299 指名競争 無 13,794,000 11,440,000 82.93%

令和３年度　三重河川詳細設計業
務

三重県鈴鹿市                                                        335 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.3.30 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 32,813,000 26,114,000 79.58%

令和３年度　木曽三川下流部環境
調査業務

361 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R4.3.4 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 7010001042703 一般競争 有 29,920,000 23,716,000 79.26%

令和３年度木曽三川下流管内水
文観測所保守点検及び資料整理
業務

木曽川下流河川事務所管内                                            314 測量 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R4.3.8 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 30,635,000 28,600,000 93.36%

令和３年度木曽三川下流部水辺
現地調査（河川環境基図作成）業
務

354 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R4.3.11 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１　新宿
グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 30,107,000 23,958,000 79.58%

令和３年度　揖斐川下流部高潮堤
防補強詳細設計業務

347 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R4.3.18 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 49,357,000 39,292,000 79.61%

令和３年度　木曽川下流部高潮堤
防補強詳細設計業務

343 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R4.3.22 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 7010001042703 一般競争 有 52,371,000 41,690,000 79.61%

令和３年度　木曽川下流部三次元
測量及び三次元管内図作成業務

木曽川下流河川事務所管内                                            336 測量 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R4.3.29 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 118,294,000 96,800,000 81.83%

令和３年度　４２号紀勢国道管内
電線共同溝設計業務

358 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 2022/3/7 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 47,025,000 37,433,000 79.60%

令和３年度　熊野御浜地区道路設
計業務

358 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 2022/3/7 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１１－２
３

9180001026134 一般競争 有 68,387,000 54,428,000 79.59%

令和３年度　熊野地区道路設計業
務

358 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 2022/3/7 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 45,606,000 36,300,000 79.59%

令和３年度　紀宝熊野道路水文状
況調査解析業務

三重県南牟婁郡御浜町                                                357 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 2022/3/8 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 7010001042703 一般競争 有 63,613,000 53,009,000 83.33%

令和３年度　北勢国道事務所庁舎
別棟建屋設計業務

361 建築コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 2022/3/4 （有）南勢建築設計 三重県伊勢市勢田町５８０－３ 9190002009343 指名競争 無 9,097,000 7,238,000 79.56%

令和３年度　名阪国道ＣＣＴＶ設備
詳細設計業務

177 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 2022/3/7 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 7010001042703 一般競争 有 24,420,000 19,437,000 79.59%

令和３年度　北勢国道事務所庁舎
電気通信施設詳細設計業務

205 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 2022/3/9 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 7010001042703 一般競争 有 30,613,000 24,552,000 80.20%

令和３年度　１号北勢バイパス橋
梁詳細設計業務

337 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 2022/3/28 大日本コンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 118,789,000 98,450,000 82.88%

令和３年度　天竜川上流堤防決壊
緊急対策設計業務

283 土木コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 2022/3/8 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１１－２
３

9180001026134 一般競争 有 9,273,000 7,568,000 81.61%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和３年度　天竜川上流管内測量
業務

天竜川上流河川事務所管内                                            279 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 2022/3/15 （株）伊那測量 長野県伊那市御園１２９８－２ 6100001020964 指名競争 無 30,701,000 24,563,000 80.01%

令和３年度　天竜川水系管内砂防
設備・渓流状況点検業務

362 土木コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 2022/3/25
 令和３年度　天竜川水系管内砂防設備・渓流状況点検業
務　技建開発・中地協設計共同体

長野県飯田市毛賀１３８２ 一般競争 有 32,285,000 25,828,000 80.00%

令和３年度　天竜川水系中井侍地
区地すべり対策施設設計業務

340 土木コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 2022/3/25 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 7010001042703 一般競争 有 32,560,000 25,916,000 79.59%

令和３年度　飯田国道管内道路施
設補修設計業務

335 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 2022/3/30 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１１－２
３

9180001026134 一般競争 有 46,134,000 36,718,000 79.59%

令和３年度　矢作ダム流量観測及
び水文観測施設保守点検業務

矢作ダム管理所管内                                                  373 測量 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
水野　徹

豊田市閑羅瀬町東畑67 2022/3/23 （株）地域コンサルタント 岐阜県恵那市長島町正家１０６７－２５０ 2200001023746 一般競争 有 23,034,000 18,700,000 81.18%

令和３年度　矢作ダム水辺現地調
査（陸上昆虫類等）業務

360 土木コンサル 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
水野　徹

豊田市閑羅瀬町東畑67 2022/3/29 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 17,215,000 13,695,000 79.55%

令和３年度　蓮ダム流量観測及び
水文観測保守点検業務

三重県松阪市飯高町                                                  380 測量 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
鈴木　明

松阪市飯高町森1810-11 2022/3/16 （株）松阪コンサルタント 三重県松阪市下村町９１８－１ 6190001010552 一般競争 有 24,387,000 19,426,000 79.66%

令和３年度　蓮ダム水辺現地調査
（底生動物）業務

三重県松阪市飯高町                                                  347 土木コンサル 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
鈴木　明

松阪市飯高町森1810-11 2022/3/18 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 32,010,000 25,465,000 79.55%

令和３年度　長島ダム水辺現地調
査（昆虫類）業務

242 土木コンサル 長島ダム管理所
長島ダム管理所長
松村　昭洋

静岡県榛原郡川根本町犬間541-3 2022/3/14 （株）環境アセスメントセンター 静岡県静岡市葵区清閑町１３－１２ 7080001001009 一般競争 有 14,619,000 11,627,000 79.53%

令和３年度　長島ダム管内流量観
測及び水文観測所保守点検業務

長島ダム管理所管内                                                  275 測量 長島ダム管理所
長島ダム管理所長
松村　昭洋

静岡県榛原郡川根本町犬間541-3 2022/3/28 （株）スルガコンサル 静岡県静岡市駿河区小黒３－６－２３ 8080001002385 指名競争 無 13,233,000 13,200,000 99.75%

令和３年度　中部地整管内道路管
理用点群データ計測業務

中部地方整備局管内                                                  270 測量 中部技術事務所
中部技術事務所長
稲葉　傑

名古屋市東区大幸南1-1-15 2022/3/25 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 29,997,000 23,991,000 79.98%


	Sheet1

